ГЛАВА БЕЗВОДНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021                                д. Безводное                                            № 2

О назначении публичных слушаний по проекту решения о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Безводнинское сельское поселение Пижанского района
Кировской области

В соответствии со статьями 7,14,43 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 30,31.32,33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом №191-ФЗ «О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», законом
Кировской области №44-ЗО «О регулировании градостроительной
деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования
Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской области и
Положением о публичных слушаниях в поселении, утвержденным решением
Безводнинской сельской Думы от 07.11.2005 № 1/4, протестом прокуратуры
от 26.03.2021 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Безводнинское сельское поселение
Пижанского района Кировской области на 06.07.2021 года.
      1.1. Место проведения публичных слушаний: д. Безводное, ул. Школьная,
д.8а, кабинет главы поселения.
      1.2.  Время проведения публичных слушаний 14.00 часов.
      1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний И.В. Демаков –
глава Безводнинского сельского поселения.
       2. Не позднее 05.05.2021 года опубликовать (обнародовать) проект
постановления о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Безводнинское сельское поселение
Пижанского района Кировской области, а также настоящее решение в
Информационном бюллетене и путем вывешивания в общественных местах
на стендах, досках.
       3. Не позднее 09.07.2021года опубликовать (обнародовать) результаты
публичных слушаний в Информационном бюллетене и путем вывешивания в
общественных местах на стендах, досках.
       4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава поселения                                                   И.В. Демаков